

# 投标分项报价表

项目编号：安厦采公[2023]001号

项目名称：溧阳市公安局交通信号联网联控项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	联网智能信号机	莱斯	XHJ-CW-GA-HT2000	54 路灯控输出； 相关参数符合国家标准(详见采购需求中技术参数要求)	58	组	40508	2349464
2	通讯链路费用	移动	数据专线	100 兆	30	条/ 3 年	3600	108000
3	预留金	/	/	不可竞争， 否则视为废标	1	项	150000	150000
4	信号灯杆件 A	国产	八角喷塑杆件，下 1.5m 蓝上白，横臂 7 米	八角喷塑杆件，下 1.5m 蓝上白，横臂 7 米	10	组	9386	93860
5	信号灯杆件 B	国产	八角喷塑杆件，下 1.5m 蓝上白，横臂 11 米	八角喷塑杆件，下 1.5m 蓝上白，横臂 11 米	10	组	12844	128440
6	人行灯杆件	国产	Φ114*3.5m 杆件，杆件蓝白反光膜间隔 20cm 包膜	Φ114*3.5m 杆件，杆件蓝白反光膜间隔 20cm 包膜	20	组	938.6	18772
7	机动车信号灯组总成	国产	规格：Φ400mm、铸铝外壳在用常规款式，相关参数符合	规格：Φ400mm、铸铝外壳在用常规款式，相关参数符合国家标准	30	套	1976	59280



			国家标准					
8	机动车 信号灯 盘	国产	规格： $\phi$ 400mm；相关 参数符合国 家标准	规格： $\phi$ 400mm； 相关参数符合国 家标准	30	套	444.6	13338
9	人行信 号灯组 总成 (红绿 2灯款， 不含倒 计时)	国产	规格： $\phi$ 300mm、铸铝 外壳在用常 规款式，相 关参数符合 国家标准	规格： $\phi$ 300mm、 铸铝外壳在用常 规款式，相关参数 符合国家标准	50	套	1531.4	16570
10	人行信 号灯盘	国产	规格： $\phi$ 300mm、相关 参数符合国 家标准	规格： $\phi$ 300mm、 相关参数符合国 家标准	50	套	395.2	7904
11	电源线	国产	ZR-RVVP3*4	ZR-RVVP3*4	100 0	米	19.76	19760
12	机动车 信号线 A	国产	ZR-RVVP4*1 .5	ZR-RVVP4*1.5	110 0	米	14.82	16302
13	机动车 信号线 B	国产	ZR-RVVP7*1 .5	ZR-RVVP7*1.5	220 0	米	19.76	43472
14	机动车 信号线 C	国产	ZR-RVVP10* 1.5	ZR-RVVP10*1.5	150 0	米	29.64	44460
15	硅芯管	国产	$\phi$ 50mm	$\phi$ 50mm	100 0	米	9.88	9880
16	牵引、 顶管	国产	$\phi$ 50mm/含 硅芯管	$\phi$ 50mm/含硅芯管	200	米	118.56	23712
17	道路、 道板开	国产	深度 800cm 以内	深度 800cm 以内	240	米	197.6	47424





	挖、恢复							
18	绿化开挖、恢复	国产	深度 800cm 以内	深度 800cm 以内	400	米	79.04	31616
19	窨井总成 A	国产	0.4*0.4m	0.4*0.4m	80	套	395.2	31616
20	窨井总成 B	国产	0.7*1.0m	0.7*1.0m	40	套	592.8	23712
21	热熔标线	国产	相关参数符合国家标准	相关参数符合国家标准	2500	m <sup>2</sup>	34.58	86450
22	震荡标线	国产	相关参数符合国家标准	相关参数符合国家标准	100	m <sup>2</sup>	98.8	9880
23	高压水除线	国产	带回收功能	带回收功能	300	m <sup>2</sup>	59.28	17784
24	道路资产智能化管理部分	百度	城市交通体检平台	详见招标文件、采购需求	1	项	398800	398800
合 计								3810496

- 注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
2. 本表行数可以按照项目分项情况增加。  
3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司

日期：2023 年 7 月 20 日

